GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

REITORIA

UNEMAT EDITORA

Editora UNEMAT

Av. Tancredo Neves, 1095, Cavalhada II, CEP: 78.217-900, Cáceres - MT

https://unemat.br/site/editora – E-mail: editora@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 02 AO EDITAL 01/2025 – EDITORA UNEMAT

SELEÇÃO DE OBRAS PARA PUBLICAÇÃO DE LIVROS DE AUTORIA DE EGRESSOS

DOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU (MESTRADO E DOUTORADO) DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT EM FORMATO E-BOOK

Resultado dos recursos interpostos por indeferimento das inscrições

A Editora UNEMAT, no uso de suas atribuições, em consonância com sua política editorial e

visando ao apoio e à difusão da produção acadêmica, torna público o Edital complementar nº

02 de Resultado dos recursos interpostos por indeferimento das inscrições do Processo

Seletivo instaurado pelo Edital n° 01/2025.

Cáceres-MT, 09 de maio de 2025.

Profª. Drª. Maristela Cury Sarian
Assessora de Gestão da Editora e das Bibliotecas

Portaria 473/2023
Editora UNEMAT

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS POR INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU CÂMPUS E-MAIL

Programa de Pós-Graduação em Gestão e Regulação de
Recursos Hídricos

Cuiabá profagua@unemat.br

N. INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 OSEIAS DOS SANTOS INDEFERIDA

Programa de Pós-Graduação em Letras Sinop ppgletras@unemat.br

N. INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 JOELINTON FERNANDO DE FREITAS DEFERIDA

		2025-05-09T07:40:12-0300